

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2312183(Ponuka)

Stavba:Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

JKSO:

Miesto:Bratislava

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

ADM design s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:16. 1. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:36 302 031

IČ DPH:SK2020076927

IČO:

IČ DPH:

IČO:36 302 031

IČ DPH:SK2020076927

Cena bez DPH			161 793,65
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	161 793,65	32 358,73
Cena s DPH	v	EUR	194 152,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka

Strana 1 z 47

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2312183(Ponuka)		
Stavba:	Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11		
Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		161 793,65	194 152,38
SO01	Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, Blok F poliklinika detí	42 776,61	51 331,93
SO01a	Blok F - 1 NP - ZTI	2 924,67	3 509,60
SO01b	Blok F -1NP - slaboprúd	8 830,56	10 596,67
SO01c	Blok F - 1NP - Vzduchotechnika	7 613,60	9 136,32
SO1d	Blok F - 1NP - elektroinštalácia	9 541,05	11 449,26
SO02	Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, Blok B lôžková časť dospelých	54 978,26	65 973,91
SO02a	Blok B - 5 NP - ZTI	6 283,71	7 540,45
SO02b	Blok B - 5NP - slaboprúd	11 776,40	14 131,68
SO02c	Blok B - 5NP - vzduchotechnika	4 912,80	5 895,36
SO02d	Blok - B - 5NP - elektroinštalácia	12 155,99	14 587,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO01 - Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, Blok F poliklinika detí

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

42 776,61

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
42 776,61

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
8 555,32

Cena s DPH

v EUR

51 331,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, Blok F poliklinika detí

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	42 776,61
HSV - Práce a dodávky HSV	11 155,01
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 037,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 698,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 036,75
99 - Presun hmôt HSV	382,59
PSV - Práce a dodávky PSV	31 621,60
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	70,12
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 105,44
766 - Konštrukcie stolárske	6 375,12
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 121,70
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	208,80
771 - Podlahy z dlaždíc	441,89
775 - Podlahy vlysové a parketové	391,47
776 - Podlahy povlakové	3 693,13
781 - Obklady	5 306,91
784 - Maľby	2 907,01
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt:

S001 - Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, Blok F poliklinika detí

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant: ADM design s.r.o.

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 776,611

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 155,010

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 037,248

1	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehľami do 300 mm	ks	2,000	27,041	54,082
2	K	317162333	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	19,154	38,308
3	K	317162335	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	23,541	47,082
4	K	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,032	2 202,141	70,469
5	K	340001001.S	Rezanie stenových h blokopanelov	m	35,400	10,102	357,611
6	K	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	34,402	39,123	1 345,909
7	K	342948111.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priklincovaním spojky do ložnej škáry počas murovania	m	16,480	3,622	59,691
8	K	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	2,920	6,030	17,608
9	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	14,260	3,260	46,488

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 698,426

10	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	2,783	15,137	42,126
11	K	611425521.S	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou hladkou	m2	2,783	25,400	70,688
12	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	3,798	13,678	51,949
13	K	612423521.S	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	3,798	23,765	90,259
14	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	68,804	5,877	404,361
15	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	68,804	9,075	624,396
16	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	68,804	9,831	676,412
17	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	97,614	7,225	705,261
18	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	55,043	2,570	141,461
19	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	13,761	9,143	125,817
20	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,362	184,108	66,647
21	K	632452683.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 4 mm	m2	55,750	12,539	699,049

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 036,745

22	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	132,800	3,667	486,978
23	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	132,800	5,234	695,075
24	K	952902110.S	Čistenie budov zameťaním v miestnostiach, chodbách, na schodíšti a na povalách	m2	1 989,450	0,222	441,658

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	959941111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	8,000	5,246	41,968
26	K	962041315.S	Buranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého hr.do 150 mm, -0,29700t	m2	47,821	10,071	481,605
27	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,209	2,571	10,821
28	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,816	4,896
29	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,482	1,482
30	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,260	26,641	140,132
31	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,857	19,981	57,086
32	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	3,800	6,277	23,853
33	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0,840	18,316	15,385
34	K	974031145.S	Vysekávania rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, - 0,02500t	m	3,095	5,054	15,642
35	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,603	9,208	14,760
36	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	81,345	4,729	384,681
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,647	14,935	323,298
38	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	519,528	0,449	233,268
39	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,647	12,494	270,458
40	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,647	1,403	30,371
41	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,647	62,980	1 363,328
D	99		Presun hmôt HSV				382,591
42	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,889	43,041	382,591
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 621,601
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				70,116
43	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	6,235	37,410
44	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	6,000	3,829	22,974
45	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	6,000	1,622	9,732
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 105,441
46	K	763115512	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RB 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	19,306	52,805	1 019,453
47	K	763126610	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62.5 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	2,747	28,856	79,267
48	K	763129522.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, dvojité opláštenie, -0,03164t	m2	1,911	3,517	6,721
D	766		Konštrukcie stolárske				6 375,122
49	K	76662140OV01	OV01 D+M Plastové okno 2000x1500mm, číre bezpečnostné sklo, pevné zasklenie, dorozumievací a podávací otvor	ks	1,000	951,880	951,880
50	K	76662140OV02	OV02 D+M Plastové okno 1000x850mm, číre sklo, pevné zasklenie,	ks	1,000	76,797	76,797
51	K	76662140R01	R01 D+M Plastová roleta zvinovacia vnútorná, mechanicky ovládaná 2200x1550mm, biela	ks	1,000	155,100	155,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	76664211DL01	DL01 D+M Vnútorne dvere posuvné 700x1970mm, plné posun na stene, lamino, okop plech nerez š. 200mm, bezfalcové bez prahu, š. 150mm	ks	1,000	362,520	362,520
53	K	76664211DL02	DL02 D+M Vnútorne dvere posuvné 800x1970mm, plné posun na stene, lamino, okop plech nerez š. 200mm, bezfalcové bez prahu, š. 150mm	ks	1,000	362,520	362,520
54	K	76664211DL03	DL03 D+M Vnútorne dvere posuvné 800x1970mm, plné posun na stene, lamino, okop plech nerez š. 200mm, bezfalcové bez prahu, š. 150mm	ks	1,000	362,520	362,520
55	K	76664211DL04	DL04 D+M Vnútorne dvere otočné 900x1970mm, plné do ocelovej zárubne, okop plech nerez š. 200mm, bez prahu, vložkový zámok	ks	1,000	523,375	523,375
56	K	76664211DP01	DP01 D+M Vnútorne dvere posuvné 700x1970mm, plné posun na stene, lamino, okop plech nerez š. 200mm, bezfalcové bez prahu, š. 150mm	ks	1,000	362,520	362,520
57	K	76664211DP05	DP05 D+M Vnútorne dvere otočné 1100x1970mm, plné do ocelovej zárubne, okop plech nerez š. 200mm, bez prahu, gula+ klučka, poldrážka	ks	1,000	585,385	585,385
58	K	76664211DP06	DP06 D+M Vnútorne dvere posuvné 1100x1970mm, plné posun na stene, lamino, okop plech nerez š. 200mm, bezfalcové bez prahu,	ks	1,000	450,765	450,765
59	K	76664211DP09	DP09 D+M Vnútorne dvere posuvné 800x2100mm, plné posun na stene, lamino, okop plech nerez š. 200mm, bezfalcové bez prahu, vložkový zámok	ks	1,000	429,300	429,300
60	K	76682100ZI01	ZI01 D+M kartotéka 5 zásuvková pre dokumenty A4, 1598x415x630mm, prášková farba, cylindrický zámok	ks	4,000	320,352	1 281,408
61	K	76682100ZI02	ZI02 D+M trojmiestna lavica, čierna nosná KCA, sedadlé polypropylen, oranžová, 790x1530x610mm	ks	1,000	385,400	385,400
62	K	76682100ZI03	ZI03 D+M stolička s kovovou konštr. , chromový povrch, sedadlo polypropylen, oranžová, 840x480x440mm	ks	1,000	50,760	50,760
63	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	63,403	0,550	34,872
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							11 121,704
64	K	7676600S01	S01 D+M Vonkajšia sieť na okno proti hmyzu, 900x1750mm, biely hliník	ks	10,000	78,652	786,520
65	K	7676600S02	S02 D+M Vonkajšia sieť na okno proti hmyzu, 1200x1750mm, biely hliník	ks	5,000	104,198	520,990
66	K	7676600S03	S03 D+M Vonkajšia sieť na okno proti hmyzu, 1100x1800mm, biely hliník	ks	3,000	95,559	286,677
67	K	7676600S04	S04 D+M Vonkajšia sieť na okno proti hmyzu, 1000x2200mm, biely hliník	ks	3,000	120,098	360,294
68	K	7676610VR01	VR01 D+M Vonkajšia zatemňovacia roleta na okno 900x1750mm, mechanicky ovládaná	ks	10,000	428,240	4 282,400
69	K	7676610VR02	VR02 D+M Vonkajšia zatemňovacia roleta na okno 1200x1750mm, mechanicky ovládaná	ks	5,000	475,092	2 375,460
70	K	76766150MRV01	MRV01 D+M Ocelová mreža zvinovacia, s uzamykaním, 2525x2130mm, elektricky ovládaná, kotvenie do boku	ks	1,000	2 410,160	2 410,160
71	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	110,225	0,900	99,203
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							208,801
72	K	769086015.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vnútornej podstropnej, -0,0060 t	ks	2,000	56,094	112,188
73	K	769086035.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky), -0,0250 t	ks	1,000	96,613	96,613
D 771 Podlahy z dlaždíc							441,894
74	K	771415010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 100 mm	m	46,030	6,190	284,926
75	M	597740000101.S	P4 Dlaždice keramické	m2	5,063	28,011	141,820
76	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,267	3,550	15,148
D 775 Podlahy vlysové a parketové							391,468
77	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	54,659	7,162	391,468
D 776 Podlahy povlakové							3 693,134
78	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	82,630	6,442	532,302

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	284130001500.S	Podlahový profil so zaoblenou hranou pre kaučukové podlahoviny, 15x15 mm	m	90,893	1,504	136,703
80	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	50,450	3,705	186,917
81	K	776521240.S	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	43,100	11,616	500,650
82	M	284110003113	P5 Podlaha PVC homogénna elektrostaticky vodivá Gerflor Mipolam Elegance EL5, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, nízka abrazivnosť, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	47,657	33,640	1 603,181
83	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénnych v pásoch	m2	12,650	9,483	119,960
84	M	284110002013	P1 Podlaha PVC homogénna Gerflor Mipolam Accord, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34, protišmyková, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	17,219	30,632	527,452
85	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	55,750	1,311	73,088
86	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	36,803	0,350	12,881
D 781 Obklady							5 306,913
87	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	96,163	21,911	2 107,027
88	M	597640000703.S	Obklad gres, podľa výberu	m2	98,086	31,440	3 083,824
89	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	8,000	0,967	7,736
90	M	283410018230.S	Profil ukončovací obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždic 6 mm, PVC	m	8,800	0,485	4,268
91	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	52,029	2,000	104,058
D 784 Maľby							2 907,008
92	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	517,178	1,301	672,849
93	K	784410202.S	Mydlenie podkladu dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	517,178	0,631	326,339
94	K	784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	517,178	0,249	128,777
95	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	35,044	1,194	41,843
96	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	132,800	1,332	176,890
97	K	784430010.S1	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, umývateľné a dezinfikovatelné	m2	348,339	3,649	1 271,089
98	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	168,839	1,713	289,221
D VP Práce navyše							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO01a - Blok F - 1 NP - ZTI

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

2 924,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 924,67	20,00%	584,93

Cena s DPH

v EUR

3 509,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11
Objekt: SO01a - Blok F - 1 NP - ZTI

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 924,67
HSV - Práce a dodávky HSV	201,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	201,65
PSV - Práce a dodávky PSV	2 723,02
713 - Izolácie	245,81
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	799,92
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 049,28
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	554,84
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	73,17
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: 11

Objekt: SO01a - Blok F - 1 NP - ZTI

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant: ADM design s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 924,667

D		HSV	Práce a dodávky HSV					201,651
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					201,651
1	K	HZS000125.S	Sekacie práce v murive	hod	10,000	16,377		163,770
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,084	92,750		7,791
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,756	3,710		2,805
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,084	5,756		0,484
5	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,084	148,930		12,510
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	0,084	170,130		14,291

D		PSV	Práce a dodávky PSV					2 723,016
D		713	Izolácie					245,808
7	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm st.	m	20,000	2,480		49,600
8	M	azf1194	Armaflex ACe 9x22 trubica AZ FLEX Armacell	m	14,000	6,890		96,460
9	M	azf1195	Armaflex ACe 9x28 trubica AZ FLEX Armacell	m	6,000	9,116		54,696
10	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	1,272		12,720
11	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	7,000	2,544		17,808
12	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,000	3,710		11,130
13	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,424	1,400		3,394

D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					799,922
14	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	5,000	4,558		22,790
15	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	2,000	33,284		66,568
16	K	721171408.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	2,000	13,038		26,076
17	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojn	m	2,000	13,144		26,288
18	K	721171504.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 56x3 mm odpadné prípojn	m	16,000	19,716		315,456
19	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojn	m	1,000	24,804		24,804
20	K	721172031.S	Potrubie odpadové z PP, kondenz DN 32	m	8,000	4,113		32,904
21	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	6,000	8,342		50,052
22	K	721230000.S	Montáž HL	ks	10,000	12,190		121,900
23	M	HL136NT	Kondenzačný zápachový uzáver DN40 transparentný, horizontálny s pripojením 5/4" alebo d 12-18 mm vertikálne, alebo horizontálne, zápachový uzáver a mechanický uzáver proti zápachu v suchom stave, čistiaci otvor.	ks	1,000	38,732		38,732
24	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	29,000	0,954		27,666
25	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,010	4,558		0,046

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	46,640	46,640
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 049,276
27	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	15,000	7,102	106,530
28	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 20,0x2,9 mm v kotúčoch	m	21,000	16,494	346,374
29	K	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 25,0x3,7 mm v kotúčoch	m	9,000	20,967	188,703
30	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	10,000	8,130	81,300
31	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	4,876	48,760
32	M	1114721512	Lisovacia nástenka, jednoduchá, med'-bronz, 15x1/2, vnútorný závit	ks	10,000	15,423	154,230
33	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,424	13,696
34	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	6,943	27,772
35	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	30,000	0,954	28,620
36	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	30,000	1,516	45,480
37	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,415	0,750	7,811
D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmety							554,842
38	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	3,657	7,314
39	M	551110020400.S	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	10,134	20,268
40	K	725829801.S	Montáž batérie nástennej pákovej	ks	3,000	13,038	39,114
41	M	55070L,0	Drezová batéria 150 mm lekárska FERRO ALGEO MEDICO č.1200333	ks	3,000	144,584	433,752
42	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	3,000	4,611	13,833
43	M	HL22	Odtoková súprava DN40x6/4"	ks	2,000	8,374	16,748
44	M	HL132/40	Drezový zápachový uzáver DN40x5/4" s krytkou	ks	1,000	9,190	9,190
45	K	725989101	Montáž dvierok	ks	1,000	4,600	4,600
46	M	553410067700.S	Revízne dvierka nerezové, rozmer 150x150 mm	ks	1,000	8,363	8,363
47	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,532	0,300	1,660
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							73,168
48	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	12,000	4,600	55,200
49	M	5539572000	Objímka pozinkovaná s gumou	ks	12,000	0,689	8,268
50	M	5539517000	Tyč závit.M10	ks	12,000	0,742	8,904
51	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,724	1,100	0,796
D VP Práce navyše							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO01b - Blok F -1NP - slaboprúd

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

8 830,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 830,56	20,00%	1 766,11

Cena s DPH

v EUR

10 596,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt: **SO01b - Blok F -1NP - slaboprúd**

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 830,56
M - Práce a dodávky M	8 830,56
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	0,00
22-M1 - Slaboprúd	4 779,72
22-M2 - Štrukturovaná kabeláž	4 050,84
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská
11

Objekt:

SO01b - Blok F -1NP - slaboprúd

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant: ADM design s.r.o.

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 830,560

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

8 830,560

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení
---	------	--

0.000

D	22-M1	Slaboprúd
---	-------	-----------

4 779,718

1	K	K001	Škatuľa inšalačná pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,000	1,367	5,468
2	K	K002	Drazka pre trubku,kabel do d=30mm	m	35,000	1,484	51,940
3	K	K003	Rúrka HFX 25 uloží.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky	m	15,000	1,208	18,120
4	K	K004	Rúrka HFX 32 uloží.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky	m	20,000	1,283	25,660
5	K	K005	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	60,000	0,509	30,540
6	K	K006	Vyvíťanie diery v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 6 mm	ks	215,000	2,851	612,965
7	K	K007	Montáž káblvej príchytka OZM	ks	215,000	0,721	155,015
8	K	K008	Montáž skrutky do betónu s požiarou odolnosťou M6x40	ks	215,000	0,562	120,830
9	K	K009	Káble KE550HS23-B2ca, uložené v rúrkach,lišťách, pod omietkou, na povrchu, bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	1 450,000	1,028	1 490,600
10	K	K010	Prieraz múrom tehlovým do 30 cm	ks	5,000	12,402	62,010
11	K	K011	Protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou, tmelom	ks	10,000	35,722	357,220
12	M	M012	Inšalačná krabica bezhalogénová ASD 70	ks	4,000	0,233	0,932
13	M	M013	Inšalačná krabica do parapetného žlabu	ks	8,000	2,703	21,624
14	M	M014	Zväzková príchytka kovová OZM	ks	215,000	0,180	38,700
15	M	M015	Skrutka do betónu SBO M6x40 s požiarou odolnosťou	ks	215,000	0,816	175,440
16	M	M016	Trubka HFX 25	m	15,000	0,880	13,200
17	M	M017	Trubka HFX 32	m	20,000	1,654	33,080
18	M	M018	Kábel KE5504S23-B2ca,Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	m	1 450,000	0,700	1 015,000
19	M	M019	Protipožiarny intumescentný tmel	ks	5,000	35,733	178,665
20	M	M020	Sadrové pojivo (30kg)	ks	1,000	15,699	15,699
21	M	M021	Vrták do betónu 6/170	ks	5,000	3,562	17,810
22	M	M022	Stratné z položiek /m,l,kg/	%	1,000	212,000	212,000
23	M	M023	Podružný materiál	%	1,000	127,200	127,200

D	22-M2	Štrukturovaná kabeláž
---	-------	-----------------------

4 050,842

24	K	K012	Montáž patch panela, vyvážovacieho panela, rozvodného panela	ks	3,000	37,100	111,300
25	K	K013	Montáž switchu 48xRJ45	ks	1,000	58,300	58,300
26	K	K014	Montáž zásuvky, prístrojových krabíc	ks	12,000	7,738	92,856
27	K	K015	Pripojenie FTP kábla Cat.6A ku konektoru RJ45/s v zásuvke	ks	24,000	4,240	101,760
28	K	K016	Pripojenie FTP kábla Cat.6A ku konektoru RJ45/s patch panel	ks	24,000	4,770	114,480
29	K	K017	Zmeranie metallickej prenosovej cesty a vystavenie protokolu	ks	24,000	3,339	80,136
30	K	K018	Pomocné práce	h	5,000	15,900	79,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	M024	KEP-C6A-S-HD 05, Patch panel, Category 6A, 24xRJ45/s, čierny, osadený s KEJ-C6A-S-HD, 0,5U	ks	1,000	110,579	110,579
32	M	M025	ACARS8FAR3, KELine rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,000	31,090	31,090
33	M	M026	RAB-VP-X21-A2, 19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	1,000	6,254	6,254
34	M	M027	KEL-C6A-P-020, Patch kábel STP, Category 6A, LSOH, šedý	ks	24,000	2,682	64,368
35	M	M028	Cisco Catalyst WS-C2960X-48TS-L sieťový prepínač Riadený L2 Gigabit Ethernet (10/100/1000) Čierna	ks	1,000	1 906,940	1 906,940
36	M	M029	APC Smart -UPS C 1000VA, 2U, Rack Mount	ks	1,000	846,940	846,940
37	M	M030	Keline antibakteriálna zásuvka Modulo50, Category 6A, 2xRJ45/s, podpovrchová, osadená s KEJ-C6A-S-10G	ks	12,000	28,207	338,484
38	M	M031	Sada spojovacieho materiálu M6, 4x matica+podložka+skrutka	ks	5,000	15,211	76,055
39	M	M032	Pomocný materiál 0,5 % z materiálu	ks	0,500	63,600	31,800

D VP Práce navyše 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO01c - Blok F - 1NP - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

7 613,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 613,60	20,00%	1 522,72

Cena s DPH

v EUR

9 136,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt: **SO01c - Blok F - 1NP - Vzduchotechnika**

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 613,60
PSV - Práce a dodávky PSV	7 613,60
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	7 613,60
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt:

SO01c - Blok F - 1NP - Vzduchotechnika

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant: ADM design s.r.o.

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 613,600

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

7 613,600

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení

7 613,600

1	K	K025	Vnútorná nástenná podstropná chladiaca / ohrievacia jednotka, miestnosti č. 109,128A,128B , chladiaci výkon : Qch= 2,5 kW pri ti=+27°C, te=+35°C, vykúr.výkon : Qtč=2,5 kW pri ti=+20°C, te=+7°C, Qv,max.=340 m3/h, Pe=24 W, 230 V, chladivo	ks	3,000	960,000	2 880,000
2	K	K026	Príslušenstvo : IR- ovládač vč. nástenného držiaka	ks	3,000	54,400	163,200
3	K	K027	Vonkajšia chladiaca jednotka / tepelné čerpadlo , chladiaci výkon : Qch= 2,5 kW pri te=+35°C, vykúr. výkon : Qtč=2,9 kW pri te=+7°C, 230 V, m=23 kg, chladivo R32	ks	3,000	1 096,000	3 288,000
4	K	K028	Potrúbna chladiva Cu-Js 6,35+12,7 vč. chladiva R32, tepelnej izolácie a el. prepojenie vonkajšej a vnútorných jednotiek	bm	12,000	19,200	230,400
5	K	K029	MONTÁŽNY MATERIÁL	kpl	1,000	280,000	280,000
6	K	K030	SPOJOVACÍ MATERIÁL	kpl	1,000	96,000	96,000
7	K	K031	TESNIACI MATERIÁL	kpl	1,000	68,000	68,000
8	K	K032	Doprava zariadení a presun na miesto montáže	kpl	1,000	144,000	144,000
9	K	K033	Šéfmontáž zariadení. Práce popísať v montážnom denníku a pred zahájením predložiť na odsúhlasenie technickému dozoru	kpl	1,000	80,000	80,000
10	K	K034	Komplexné uvedenie do prevádzky a zaregulovanie vzduchotechnických zariadení a zariadení regulácie, vrátane nastavenia na predpísané prevádzkové parametre.Vyregulovanie distribúcie privádzaného vzduchu pre zabezpečenie predpísaných parametrov	kpl	1,000	120,000	120,000
11	K	K035	"Vystavenie protokolov s nasledovnými údajmi:množstvo vzduchu na zariadenie ,teploty nasávaného, privádzaného a vzduchu v priestore,rýchlosti prúdenia vzduchu v priestore ,menovité prúdy motorov na každé zariadenie a porovnanie s projektovými parametrami	kpl	1,000	144,000	144,000
12	K	K036	Dokumentácia k dodaným zariadeniam - scan v digitálnej forme odovzdaná na kompatibilnom dátovom nosiči vrátane predpisov pre prevádzku a údržbu, protokolov o meraní a nastavení zariadenia, príslušných osvedčení, atestov, certifikátov a revízných správ.	kpl	1,000	120,000	120,000

D VP Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

S01d - Blok F - 1NP - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

9 541,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 541,05	20,00%	1 908,21

Cena s DPH

v EUR

11 449,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt: S01d - Blok F - 1NP - elektroinštalácia

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 541,05
M - Práce a dodávky M	9 541,05
21-M - Elektromontáže	9 541,05
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt:S01d - Blok F - 1NP - elektroinštalácia

Miesto:Bratislava

Dátum:16. 1. 2024

Objednávateľ:Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant:ADM design s.r.o.

Zhotoviteľ:ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 541,048

D MPráce a dodávky M

9 541,048

D 21-MElektromontáže

9 541,048

1	M	345006906	Bernard svorka	KS	4,000	0,604	2,416
2	M	345006907	Paska CU	KS	4,000	0,572	2,288
3	M	345009600	Hmozdinka do SDK HM 8	KS	300,000	0,021	6,300
4	M	107000	NI-Tlacitko zvoncek. zapus. s koliskou	KUS	4,000	2,427	9,708
5	M	107011	NI-Spinac c.1 07-011	KUS	3,000	2,237	6,711
6	M	107026	NI-Spinac c.6+6 07-026	KUS	2,000	4,198	8,396
7	M	107058	NI-Spinac 07-059-15 zaluziovy	KUS	5,000	5,321	26,605
8	M	709539	Zasuvka 230V,16A,jednod. zapustena	KUS	3,000	2,311	6,933
9	M	709537	Zasuvka 230V,16A,dvojnás. zapustena	KUS	24,000	3,530	84,720
10	M	7095	NI-Zasuvka pre vyrovnanie potencialu "U"	KUS	5,000	55,162	275,810
11	M	127611	NI-Ram. 1x ORIGINAL biela	KUS	10,000	0,890	8,900
12	M	127655	NI-Ram. 2x ORIGINAL biela	KUS	2,000	1,134	2,268
13	M	127669	NI-Ram. 3x ORIGINAL biela	KUS	12,000	1,696	20,352
14	M	112764	NI-Ram. 4x ORIGINAL biela	KUS	4,000	1,972	7,888
15	M	341117010	KABEL CU JADRO N2XH-O 3 X 1,5	M	84,000	0,912	76,608
16	M	341117080	KABEL CU JADRO N2XH-J 3 X 1,5	M	157,000	0,859	134,863
17	M	341117090	KABEL CU JADRO N2XH-J 3 X 2,5	M	232,000	1,240	287,680
18	M	341117400	KABEL CU JADRO N2XH-J 5 X 1,5	M	11,000	1,314	14,454
19	M	341117420	KABEL CU JADRO N2XH-J 5 X 4	M	11,000	3,021	33,231
20	M	341425600	VODIC CHKEpl-J 3x1,5	M	105,000	1,018	106,890
21	M	341408260	VODIC HOZ7K ZEL/ZLTY 6 DROT	M	126,000	0,721	90,846
22	M	341408270	VODIC HOZ7K ZEL/ZLTY 10 DROT	M	6,000	1,283	7,698
23	M	341408280	VODIC HOZ7K ZEL/ZLTY 16 DROT	M	11,000	2,067	22,737
24	M	341408290	VODIC CY ZEL/ZLTY 25 LANO	M	3,000	3,095	9,285
25	M	345712600	PVC KRABICA ODBOC 80/80 BEZ SVORIEK	KUS	6,000	1,897	11,382
26	M	345712640	KRABICA ODBOC AA P21 4 VYVODY	KUS	3,000	6,678	20,034
27	M	345715110	KRABICA PRISTR KRUH KP68/2	KUS	75,000	0,212	15,900
28	M	345715500	VIECKO KE KO68	KUS	3,000	0,413	1,239
29	M	345715520	VIECKO KE KO97 V	KUS	13,000	0,848	11,024
30	M	345715620	ROZVODKA KRABICOVA KR97	KUS	13,000	6,000	78,000
31	M	345715820	svorky WAGO 3x2,5 mm	KUS	10,000	0,148	1,480
32	M	345715830	svorky WAGO 4x2,5 mm	KUS	5,000	0,191	0,955
33	M	345732000	Zlab kábelovy 20/20 PVC	M	32,000	0,954	30,528
34	M	345732010	Zlab kábelovy 40/20 PVCn PODPARAPETOVY DVOJKOMOROVY	M	11,000	1,696	18,656
35	M	262738	PLASTOVY prepazka do kanala 150/65	M	42,000	18,698	785,316
36	M	357PRIP EPS1	EKVIPO TEN. SVORKOVNICA EPS1 (HOP)	KUS	1,000	10,155	10,155
37	M	358223980	VYPÍNAČ iSW25A/3P N DIN lištu (A9S60325)	KUS	1,000	19,875	19,875
38	M	358223985	VYPÍNAČ iSW63A/3P N DIN lištu (A9S60363)	KUS	1,000	22,430	22,430
39	M	358223995	PRÚD.CHR. iDPNN Vigi 1P+N,16A/B/0,03mA typA	KUS	3,000	45,145	135,435
40	M	357ROZ. VP	VYROVNAVAC POTENCIALU v.c.13	KUS	2,000	132,447	264,894
41	M	357ROZ. RA-...	PLASTOVY ZAPUST. + VYZBR. VIÐ VÝKRESY	KUS	2,000	602,822	1 205,644
42	M	345SVETLO	STROPNE 600x600 LED 36W,250V, EVG, IP20	KUS	8,000	43,407	347,256

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	345SVETLO.1	STROPNE 600x600 LED 36W,250V, EVG, IP20, stmievateľné s DALI systémom	KUS	12,000	127,507	1 530,084
44	M	345SVETLO.2	NUDZ.LED 16,230V,IP20,EVG,S AKUMUL. NASTEN. 2h,S DIFUZOROM A NAL.PIKT.	KUS	2,000	26,118	52,236
45	K	210020207	ZLAB KABEL PVC 40/40 MM	M	40,000	2,311	92,440
46	K	210020307	ZLAB KABEL MARS 250/50 MM	M	40,000	8,978	359,120
47	K	210100258	UKONC KAB CELOPLAST 5X4	KUS	20,000	5,618	112,360
48	K	210110041	SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL	KUS	7,000	2,385	16,695
49	K	210110043	SPINAC ZAPUSTENY SERIOVY	KUS	3,000	3,116	9,348
50	K	210110071	SPINAC SPECIALNY ZALUZIE	KUS	5,000	7,706	38,530
51	K	210110050	SPINAC ZAPUSTENY STRIED.	KUS	2,000	5,268	10,536
52	K	210111012	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z 2XZAPOJ	KUS	27,000	5,268	142,236
53	K	210190001	MONTAZ ROZVODNIC PLASTOVYCH DO 20KG	KUS	2,000	212,000	424,000
54	K	210031002	SVORKA EKVIPOENCIALNA EPS1	KUS	1,000	21,847	21,847
55	K	210203102	SVIET DO 4x36W STROPNE	KUS	20,000	7,876	157,520
56	K	211200101	SVITIDLO NOUZOVE ORIENTAC	KUS	2,000	5,650	11,300
57	K	210220321	SVORKA NA POTRUB. BERNARD CU PAS	KUS	4,000	7,696	30,784
58	K	210800023	VODIC PLOCHÝ 3X1,5 ULOZ POD OMITKO	M	100,000	0,477	47,700
59	K	210800547	VODIC CY NN,VN 6 PEVNE	M	120,000	0,689	82,680
60	K	210800548	VODIC CY NN,VN 10 PEVNE	M	5,000	0,880	4,400
61	K	210800549	VODIC CY NN,VN 16 PEVNE	M	10,000	1,039	10,390
62	K	210800649	VODIC CYA NN,VN 25 PEVNE	M	3,000	1,452	4,356
63	K	210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	M	230,000	0,816	187,680
64	K	210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	M	240,000	0,922	221,280
65	K	210810055	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X1,5 PEV	M	10,000	0,912	9,120
66	K	210810057	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X4 PEV	M	10,000	1,283	12,830
67	K	220260022	KRABICE KP 68 P.O.VC.VYSEK.LUZKA	KUS	75,000	4,738	355,350
68	K	220260025	KRABICE KR 97 P.O.VC.VYSEK.LUZKA	KUS	13,000	12,105	157,365
69	K	220260028	KRABICA KT 250 P.O.VC.VYSEK.LOZKA	KUS	2,000	35,701	71,402
70	K	22026083	KRABICE PVC NA POVRCH	KUS	6,000	7,378	44,268
71	K	220260103	KRABICE ACIDUR 4 VYVODY	KUS	3,000	10,780	32,340
72	K	220180325	rezanie drazok pre kablove trasy	M	10,000	1,484	14,840
73	K	220261632	OSAZENI HMOZDINKY 8MM SDK	KUS	300,000	2,703	810,900
74	K	210220302	SVORKA HROMOZVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	KUS	3,000	2,862	8,586
75	K	210120451	VYP VZD BEZ KRYTU NA DIN LISTU 3POL	KUS	2,000	4,452	8,904
76	K	210120561	ISTIC + PR. CHRÁNIČ 25A/2/0,03 2POL	KUS	3,000	7,007	21,021
77	K	K045	DEMONTAZ SVIETIDIEL	KUS	20,000	2,533	50,660
78	K	K046	DEMONTAZ VYPINACOV	KUS	5,000	0,742	3,710
79	K	K047	DEMONTAZ ZASUVIEK	KUS	30,000	0,742	22,260
80	K	K048	DEMONTAZ KABLOV	M	100,000	0,583	58,300
81	K	K049	DEM.INDIVID.SKRYTYCH ZARIAD.	KUS	10,000	5,788	57,880

D VP

Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO02 - Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, Blok B lôžková časť dospelých

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

54 978,26

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
54 978,26

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
10 995,65

Cena s DPH

v EUR

65 973,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11
Objekt:

SO02 - Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, Blok B lôžková časť dospelých

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	54 978,26
HSV - Práce a dodávky HSV	15 986,35
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 253,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 752,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 480,43
99 - Presun hmôt HSV	499,28
PSV - Práce a dodávky PSV	38 991,92
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	782,93
713 - Izolácie tepelné	63,25
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	83,02
763 - Konštrukcie - drevostavby	350,42
766 - Konštrukcie stolárske	20 353,09
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 278,23
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	305,41
771 - Podlahy z dlaždíc	417,13
775 - Podlahy vlysové a parketové	911,26
776 - Podlahy povlakové	6 230,48
781 - Obklady	5 837,89
784 - Maľby	1 378,80
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt:

SO02 - Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, Blok B lôžková časť dospelých

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu54 978,264

D HSVPráce a dodávky HSV15 986,346

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie2 253,911

1	K	317160133.S	Keramiký preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	17,698	17,698
2	K	317160134.S	Keramiký preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	20,477	20,477
3	K	317160136.S	Keramiký preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	25,958	25,958
4	K	340001001.S	Rezanie stenových h blokopanelov	m	47,180	10,102	476,612
5	K	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	31,616	39,123	1 236,913
6	K	342242034	Priečky z tehál pálených POROTHERM 10 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (100x500x249)	m2	7,894	32,167	253,926
7	K	342948111.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám prikľincovaním spojky do ložnej škáry počas murovania	m	46,650	3,622	168,966
8	K	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	2,950	6,030	17,789
9	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	1,482	2,173	3,220
10	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	9,924	3,260	32,352

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie4 752,731

11	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	2,706	15,137	40,961
12	K	611425521.S	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou hladkou	m2	2,706	25,400	68,732
13	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	11,650	13,678	159,349
14	K	612423521.S	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	11,650	23,765	276,862
15	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	79,020	5,877	464,401
16	K	612460206.S	Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	79,020	9,075	717,107
17	K	612460241.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	79,020	9,831	776,846
18	K	612460361.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	66,051	7,225	477,218
19	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	63,216	2,570	162,465
20	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	15,804	9,143	144,496
21	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,352	184,108	64,806
22	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,375	167,541	62,828
23	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,221	147,259	32,544
24	K	631319161.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	m3	0,375	62,302	23,363
25	K	631319163.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	0,221	31,161	6,887

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	0,375	16,706	6,265
27	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	0,221	8,333	1,842
28	K	631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	8,740	3,724	32,548
29	K	632452683.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 4 mm	m2	98,350	12,539	1 233,211
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 480,428
30	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	178,800	3,667	655,660
31	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	178,800	5,234	935,839
32	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	1 899,705	0,222	421,735
33	K	962041315.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého hr.do 150 mm, -0,29700t	m2	40,667	10,071	409,557
34	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,704	159,424	112,234
35	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón, hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 2,20000t	m3	1,325	135,355	179,345
36	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	1,325	49,201	65,191
37	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	11,690	2,571	30,055
38	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,816	4,080
39	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,215	26,641	192,215
40	K	971055016.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 220 mm stenovou pilou -0,02640t	m	11,200	132,453	1 483,474
41	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	5,300	2,681	14,209
42	K	974031145.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, - 0,02500t	m	6,245	5,054	31,562
43	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,170	19,226	60,946
44	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	10,816	9,208	99,594
45	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	44,227	4,729	209,149
46	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	22,871	27,682	633,115
47	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	68,613	8,689	596,178
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,871	14,935	341,578
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	548,904	0,449	246,458
50	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,871	12,494	285,750
51	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,871	1,403	32,088
52	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	22,871	62,980	1 440,416
D		99	Presun hmôt HSV				499,276
53	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,600	43,041	499,276
D		PSV	Práce a dodávky PSV				38 991,918
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				782,926
54	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	7,600	25,782	195,943

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	17,978	27,089	487,006
56	M	245610003500	Páska tesniaca špeciálna ASO-DICHTBAND 2000-S, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m, SCHOMBURG	m	16,871	4,706	79,395
57	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,623	2,700	20,582
D 713 Izolácie tepelné							63,245
58	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	8,360	1,011	8,452
59	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm,	m2	9,614	0,620	5,961
60	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	7,600	1,208	9,181
61	M	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	5,100	4,207	21,456
62	M	283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2,730	6,311	17,229
63	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,623	1,550	0,966
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							83,023
64	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	2,000	8,022	16,044
65	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	6,235	24,940
66	K	725320821.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb.	1,000	6,763	6,763
67	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	4,000	3,829	15,316
68	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,558	4,558
69	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	4,558	4,558
70	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	2,734	2,734
71	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	1,622	8,110
D 763 Konštrukcie - drevostavby							350,421
72	K	763126612	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62.5 mm, opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	2,756	30,457	83,939
73	K	763138222	Podhlad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	7,600	33,078	251,393
74	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,353	4,500	15,089
D 766 Konštrukcie stolárske							20 353,094
75	K	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	3,688	3,099	11,429
76	K	7666214ZSL01	ZSL01 D+M Vnútna zasklená plastová stena 2075x2950mm, dvojkrídlové dvere otočné s nadsvetlíkom, bočným svetlíkom, bezpečn. sklo, vložkový zámok,	ks	1,000	1 880,249	1 880,249
77	K	76664211DP03	DP03 D+M Vnútné dvere posuvné 800x1970mm, plné posun na stene, lamino, okop plech nerez š. 200mm, bezfalcové bez prahu, š. 150mm	ks	1,000	362,520	362,520
78	K	76664211DP05	DP05 D+M Vnútné dvere otočné 1100x1970mm, plné do ocelovej zárubne, okop plech nerez š. 200mm, bez prahu, guľa+ kľučka, poldrážka	ks	1,000	585,385	585,385
79	K	76664211DP07	DP07 D+M Vnútné dvere otočné 1100x1970mm s bočným svetlíkom 300x1970mm, plné, svetlík presklený bezp. sklom, do ocelovej zárubne, okop plech nerez š. 200mm, bez prahu, vložkový zámok	ks	1,000	500,055	500,055
80	K	76664211DP08	DP08 D+M Vnútné dvere posuvné 800x2100mm, plné posun na stene, lamino, okop plech nerez š. 200mm, bezfalcové bez prahu,	ks	1,000	429,300	429,300
81	K	76681100ZI04	ZI04 D+M kuchynská zostava 1780x618x2080mm, melamin folia, korpus drevotrieska, pracovná doska, drez, chladnička s mrazničkou	ks	1,000	902,400	902,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	76681100ZI05	ZI05 D+M skrinková zostava s písacím stolom, 3000x450x2280mm, stol 1200x600x780mm, skrinka 7x 800/450/750, 1x 400/450/750mm	ks	1,000	733,200	733,200
83	K	76681100ZI06	ZI06 D+M držiak uterákov kotvený do steny chróm, 450x60mm	ks	1,000	39,480	39,480
84	K	76681100ZI07	ZI07 D+M tyčový držiak uterákov kotvený do steny nerez, dĺžka 420mm	ks	1,000	77,080	77,080
85	K	76681100ZI08	ZI08 D+M držiak na toaletný papier kotvený do steny, chróm, dĺžka 145mm	ks	2,000	41,360	82,720
86	K	76681100ZI09	ZI09 D+M kuchynská zostava 1700x618x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska, pracovná doska, dvojdrež,zásuvky, lekárske umývadlo	ks	2,000	517,000	1 034,000
87	K	76681100ZI10	ZI10 D+M skrinková zostava 800x600x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska, vrchná skrinka 800x300x600 ,spodná skrinka 800x600x900mm, polica 760x580x20-2ks, pracovná doska 800x635x40mm	ks	4,000	235,000	940,000
88	K	76681100ZI11	ZI11 D+M skrinka 800x450x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska, police 760x280x20-5ks	ks	6,000	282,000	1 692,000
89	K	76681100ZI12	ZI12 D+M kuchynská zostava 1580x600x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska, pracovná doska, dvojdrež,zásuvky, lekárske umývadlo	ks	1,000	639,200	639,200
90	K	76681100ZI13	ZI13 D+M skrinka 600x450x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska, police 560x280x20-5ks	ks	3,000	263,200	789,600
91	K	76681100ZI14	ZI14 D+M skrinka otvorená 1300x450x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska,	ks	1,000	235,000	235,000
92	K	76681100ZI15	ZI15 D+M kuchynská zostava 800x600x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska, pracovná doska, dvojdrež, police, vrch800x300x600-1ks, doska800x635x40mm, skrinka dvojdrež 800x600x860-1ks	ks	1,000	347,800	347,800
93	K	76681100ZI16	ZI16 D+M kuchynská zostava 600x600x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska,, police, vrch 600x300x600-1ks, , skrinka 600x600x900-1ks	ks	1,000	235,000	235,000
94	K	76681100ZI17	ZI17 D+M skrinka 400x450x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska, police 360x280x20-4ks	ks	3,000	169,200	507,600
95	K	76681100ZI18	ZI18 D+M pracovný stôl 1200x680x700mm, melamínová fólia, korpus drevotrieska	ks	8,000	225,600	1 804,800
96	K	76681100ZI19	ZI19 D+M kontajner 400x560x550mm, melamínová fólia, korpus drevotrieska, úchyty nerez	ks	8,000	112,800	902,400
97	K	76681100ZI20	ZI20 D+M pracovná stolička na kolieskach s podrúčkami, poťah polyester, podnož chrom, farba poťahu modrá,napr.(Grospol-max pro BS) , alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	ks	11,000	327,120	3 598,320
98	K	76681100ZI21	ZI21 D+M pracovný pult so zásuvkami, 3450x600x700mm, melamínová fólia biela, korpus drevotrieska, úchyty nerez , alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	ks	1,000	451,200	451,200
99	K	76681100ZI22	ZI22 D+M stolička 450x470x845mm, kovový rám chrómovaný, poťah 450g/m2, vlna+ polyamid, farba FM-03(modrá),napr.(Set White) , alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	ks	4,000	171,080	684,320
100	K	76681100ZI23	ZI23 D+M vešiak na stenu s výklopnými háčikmi, 300x60x30mm, drevo + nerez, korpus drevotrieska ,napr.(Umbra - Flip driftwood nickle) , alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	ks	4,000	42,300	169,200
101	K	76681100ZI24	ZI24 D+M zrkadlo nad umývadlo s fazetou, montáž lepením na stenu, 600x800x5mm ,napr.(Sapho Accord) , alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	ks	6,000	37,600	225,600
102	K	76681100ZI25	ZI25 D+M kuchynská zostava 1000x600x2100mm, melamín folia, korpus drevotrieska, police, vrch 1000x300x600-1ks,, skrinka 1000x600x900-1ks, pracovná doska 1000x635x40mm	ks	1,000	300,800	300,800
103	K	766821821.S	Demontáž vstavanej skrine dvojkřídlových -0,11000t	ks	3,000	10,301	30,903
104	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	201,916	0,800	161,533
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 278,228
105	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	31,857	7,420	236,379
106	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	31,857	1,805	57,502
107	K	7676600S04	S04 D+M Vonkajšia sieť na okno proti hmyzu, 1000x2200mm, biely hliník	ks	3,000	111,300	333,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	7676610VR03	VR03 D+M Vonkajšia zatemňovacia roleta na okno 900x1800mm, mechanicky ovládaná	ks	1,000	402,080	402,080
109	K	7676610VR04	VR04 D+M Vonkajšia zatemňovacia roleta na okno 1100x1800mm, mechanicky ovládaná	ks	1,000	430,700	430,700
110	K	7676610VR05	VR05 D+M Vonkajšia zatemňovacia roleta na okno 1000x2750mm, mechanicky ovládaná	ks	1,000	792,880	792,880
111	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,534	1,100	24,787
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				305,414
112	K	769086015.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vnútornej podstropnej, -0,0060 t	ks	2,000	56,094	112,188
113	K	769086035.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky), -0,0250 t	ks	2,000	96,613	193,226
D 771			Podlahy z dlaždíc				417,133
114	K	771541221.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	7,600	25,790	196,004
115	M	597740002113	P2 Dlaždice keramické protišmykové, hr. 10mm	m2	5,100	26,406	134,671
116	M	597740002114	P3 Dlaždice keramické protišmykové, hr. 10mm	m2	2,652	26,406	70,029
117	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,007	4,100	16,429
D 775			Podlahy vlysové a parketové				911,264
118	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	127,236	7,162	911,264
D 776			Podlahy povlakové				6 230,484
119	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	91,450	6,442	589,121
120	M	284130001500.S	Podlahový profil so zaoblenou hranou pre kaučukové podlahoviny, 15x15 mm	m	100,595	1,504	151,295
121	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	115,546	3,705	428,098
122	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	95,800	3,705	354,939
123	K	776521240.S	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	51,300	11,616	595,901
124	M	284110003113	P5 Podlaha PVC homogénna elektrostaticky vodivá Gerflor Mipolam Elegance EL5, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	56,427	33,640	1 898,204
125	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénnychh v pásoch	m2	47,050	9,483	446,175
126	M	284110002013	P1 Podlaha PVC homogénna Gerflor Mipolam Accord, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34, protišmyková, alebo výrobok s rovnakými technickými vlastnosťami	m2	52,758	30,632	1 616,083
127	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	98,350	1,311	128,937
128	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	62,088	0,350	21,731
D 781			Obklady				5 837,891
129	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 300x200 mm	m2	105,071	21,911	2 302,211
130	M	597640000703.S	Obklad gres, podľa výberu	m2	107,172	31,440	3 369,488
131	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	23,285	0,967	22,517
132	M	283410018230.S	Profil ukončovaci obľ uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 6 mm, PVC	m	25,614	0,485	12,423
133	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	57,066	2,300	131,252
D 784			Maľby				1 378,795
134	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	258,192	1,301	335,908
135	K	784410202.S	Mydlenie podkladu dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	131,495	0,631	82,973
136	K	784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	258,192	0,249	64,290
137	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	27,756	1,194	33,141
138	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	178,800	1,332	238,162
139	K	784430010.S1	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, umývateľné a dezinfikovateľné	m2	94,028	3,649	343,108

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	164,164	1,713	281,213
D VP			Práce navyiac				0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO02a - Blok B - 5 NP - ZTI

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

6 283,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 283,71	20,00%	1 256,74

Cena s DPH

v EUR

7 540,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11
Objekt: SO02a - Blok B - 5 NP - ZTI

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 283,71
HSV - Práce a dodávky HSV	201,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	201,65
PSV - Práce a dodávky PSV	6 082,06
713 - Izolácie	460,72
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	918,86
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 961,67
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	2 631,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	109,75
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: 11

Objekt: SO02a - Blok B - 5 NP - ZTI

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant: ADM design s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 283,709

D		HSV	Práce a dodávky HSV					201,651
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					201,651
1	K	HZS000125.S	Sekacie práce v murive	hod	10,000	16,377		163,770
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,084	92,750		7,791
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,756	3,710		2,805
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,084	5,756		0,484
5	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,084	148,930		12,510
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	0,084	170,130		14,291

D		PSV	Práce a dodávky PSV					6 082,058
D		713	Izolácie					460,722
7	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm st.	m	32,000	2,480		79,360
8	M	azf1194	Armaflex ACe 9x22 trubica AZ FLEX Armacell	m	14,000	6,890		96,460
9	M	azf1195	Armaflex ACe 9x28 trubica AZ FLEX Armacell	m	18,000	9,116		164,088
10	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	1,272		31,800
11	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	2,544		25,440
12	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	15,000	3,710		55,650
13	K	998713204.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	4,528	1,750		7,924

D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					918,857
14	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	5,000	4,558		22,790
15	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	4,000	33,284		133,136
16	K	721171408.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	2,000	13,038		26,076
17	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	2,000	13,144		26,288
18	K	721171504.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 56x3 mm odpadné prípojné	m	14,000	19,716		276,024
19	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojné	m	2,000	22,631		45,262
20	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	2,000	24,804		49,608
21	K	721172031.S	Potrubie odpadové z PP, kondenz DN 32	m	10,000	4,113		41,130
22	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	9,000	4,113		37,017
23	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	8,342		16,684
24	K	721230000.S	Montáž HL	ks	3,000	12,190		36,570
25	M	HL136NT	Kondenzačný zápachový uzáver DN40 transparentný, horizontálny s pripojením 5/4" alebo d 12-18 mm vertikálne, alebo horizontálne, zápachový uzáver a mechanický uzáver proti zápachu v suchom stave, čistiaci otvor.	ks	1,000	38,732		38,732

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	HL80.1	Podlahový vpust DN50/75 otočný, so zápachovým uzáverom 123x123mm/ 115x115mm	ks	2,000	46,163	92,326
27	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	32,000	0,954	30,528
28	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,010	4,558	0,046
29	K	998721204.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,000	46,640	46,640
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 961,668
30	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	15,000	7,102	106,530
31	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 20,0x2,9 mm v kotúchoch	m	24,000	16,494	395,856
32	K	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 25,0x3,7 mm v kotúchoch	m	33,000	20,967	691,911
33	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	20,000	8,130	162,600
34	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	20,000	4,876	97,520
35	M	1114721512	Lisovacia nástenka, jednoduchá, med'-bronz, 15x1/2, vnútorný závit	ks	20,000	15,423	308,460
36	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,424	13,696
37	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	6,943	27,772
38	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	57,000	0,954	54,378
39	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	57,000	1,516	86,412
40	K	998722204.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	19,451	0,850	16,533
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							2 631,058
41	K	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	48,410	96,820
42	M	458.103.00.1	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma	ks	2,000	223,300	446,600
43	K	725149720	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	32,330	64,660
44	M	642360000200	Závesné WC Mexen Lena Rimless so sedátkom s pomalým zatváraním, biela 30220300	ks	2,000	83,634	167,268
45	M	115.882.KH.1	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma20, pre dvojité splach.: pochróm., s matným pochróm., 115.882.KH.1	ks	2,000	32,224	64,448
46	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	21,539	43,078
47	M	642110000100	Umývadlo, GSI-SAND rozmer 550x400, BIELE extraglas 9086111	ks	2,000	73,776	147,552
48	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	4,600	9,200
49	M	H8903850000631	Sedátko s poklopom biele, SLOWCLOSE, kovové úchyty	ks	2,000	13,208	26,416
50	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	4,558	9,116
51	M	551110020400.S	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	8,014	16,028
52	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	4,000	4,558	18,232
53	M	85364	Ventil rohový s filtrom 1/2-3/8	ks	4,000	6,954	27,816
54	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	13,038	26,076
55	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková HANS GROHE Logis E	ks	2,000	104,516	209,032
56	K	725829801.S	Montáž batérie nástennej pákovej	ks	5,000	13,038	65,190
57	M	55070L,0	Drezová batéria 150 mm lekárska FERRO ALGEO MEDICO č.1200333	ks	5,000	144,584	722,920
58	K	725849231.S	Montáž batérie sprchovej termostatickej	ks	2,000	18,656	37,312
59	M	5514674110	Sprchová batéria termostatická GROHE so sprchovou súpravou 34565001	ks	2,000	149,206	298,412
60	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	7,000	4,558	31,906
61	M	HL22	Odtoková súprava DN40x6/4"	ks	2,000	8,363	16,726
62	M	HL100/40	Zápachový uzáver DN40x6/4" s kĺbom a pripojením pračky	ks	1,000	10,388	10,388
63	M	HL132/40	Drezový zápachový uzáver DN40x5/4" s krytkou	ks	2,000	9,307	18,614
64	M	X0172311	Sifón umýv.REA-A5693+A5217	ks	2,000	17,554	35,108
65	K	725989101	Montáž dvierok	ks	1,000	4,600	4,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	553410067700.S	Revízne dvierka nerezové, rozmer 150x150 mm	ks	1,000	8,363	8,363
67	K	998725204.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	26,219	0,350	9,177
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							109,753
68	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	18,000	4,600	82,800
69	M	5539572000	Objímka pozinkovaná s gumou	ks	18,000	0,689	12,402
70	M	5539517000	Tyč závit.M10	ks	18,000	0,742	13,356
71	K	998767204.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,086	1,100	1,195
D VP Práce navyše							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO02b - Blok B - 5NP - slaboprúd

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

11 776,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 776,40	20,00%	2 355,28

Cena s DPH

v EUR

14 131,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt: SO02b - Blok B - 5NP - slaboprúd

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 776,40
M - Práce a dodávky M	11 776,40
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	0,00
22-M1 - Slaboprúd	7 225,39
22-M2 - Štrukturovaná kabeláž	4 551,01
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt:

SO02b - Blok B - 5NP - slaboprúd

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant: ADM design s.r.o.

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 776,399

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

11 776,399

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,000

D	22-M1	Slaboprúd
---	-------	-----------

7 225,391

1	K	K001	Škatuľa inštalčná pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	7,000	1,367	9,569
2	K	K002	Drazka pre trubku,kabel do d=30mm	m	42,000	1,484	62,328
3	K	K003	Rúrka HFX 25 ulož.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky	m	30,000	1,208	36,240
4	K	K004	Rúrka HFX 32 ulož.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky	m	12,000	1,283	15,396
5	K	K005	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	75,000	0,509	38,175
6	K	K006	Vyvrátnie diery v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 6 mm	ks	120,000	2,851	342,120
7	K	K007	Montáž káblovej príchytky OZM	ks	120,000	0,721	86,520
8	K	K008	Montáž skrutky do betónu s požiarou odolnosťou M6x40	ks	120,000	0,562	67,440
9	K	K019	Montáž káblového rebriku s požiarou odolnosťou 150H/3N	m	12,000	7,420	89,040
10	K	K020	Montáž držiaku káblového rebriku trojuholníkový	ks	32,000	5,703	182,496
11	K	K021	Montáž strmeňovej príchytky	ks	120,000	2,894	347,280
12	K	K022	Montáž kotvy s požiarou odolnosťou M8x75	ks	32,000	0,922	29,504
13	K	K023	Montáž káblového žlabu žlabu	m	10,000	7,950	79,500
14	K	K009	Káble KE550HS23-B2ca, uložené v rúrkach,lištách, pod omietkou, na povrchu, bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	1 700,000	1,028	1 747,600
15	K	K010	Prieraz múrom tehlovým do 30 cm	ks	6,000	12,402	74,412
16	K	K024	Prieraz múrom betónovým do 30 cm	ks	4,000	12,402	49,608
17	K	K011	Protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou, tmelom	ks	22,000	35,722	785,884
18	K	K011a	PPV z montáže	ks	1,000	265,000	265,000
19	M	M012	Inštalčná krabica bezhalogénová ASD 70	ks	7,000	0,233	1,631
20	M	M013	Inštalčná krabica do parapetného žlabu	ks	6,000	2,703	16,218
21	M	M014	Zväzková príchytka kovová OZM	ks	120,000	0,180	21,600
22	M	M015	Skrutka do betónu SBO M6x40 s požiarou odolnosťou	ks	120,000	0,816	97,920
23	M	M033	Káblový rebrik s požiarou odolnosťou DGOD200H60/3N	m	12,000	9,127	109,524
24	M	M034	Držiak káblového rebriku trojuholníkový	ks	32,000	9,678	309,696
25	M	M035	Skrutka spájacia SGK M8x14	ks	64,000	0,201	12,864
26	M	M036	Strmeňová príchytka káblová UKO1/46-52E	ks	120,000	3,530	423,600
27	M	M037	Kotva s požiarou odolnosťou M8x75E	ks	32,000	1,219	39,008
28	M	M016	Trubka HFX 25	m	40,000	0,880	35,200
29	M	M017	Trubka HFX 32	m	30,000	1,654	49,620
30	M	M038	Inštalčný PVC žlab bezhalogénový WDKH60090	m	10,000	10,929	109,290
31	M	M018	Kábel KE5504S23-B2ca,Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	m	1 700,000	0,700	1 190,000
32	M	M019	Protipožiarny intumescentný tmel	ks	3,000	35,733	107,199
33	M	M020	Sadrové pojivo (30kg)	ks	1,000	15,699	15,699
34	M	M021	Vrták do betónu 6/170	ks	5,000	3,562	17,810

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	M039	Stratné z položiek /m,l,kg/	%	1,000	201,400	201,400
36	M	M040	Podružný materiál	%	1,000	159,000	159,000
D 22-M2 Štrukturovaná kabeláž							4 551,008
37	K	K012	Montáž patch panela, vyvážovacieho panela, rozvodného panela	ks	2,000	37,100	74,200
38	K	K013	Montáž switchu 48xRJ45	ks	1,000	58,300	58,300
39	K	K014	Montáž zásuvky, prístrojových krabíc	ks	13,000	7,738	100,594
40	K	K015	Pripojenie FTP kábla Cat.6A ku konektoru RJ45/s v zásuvke	ks	26,000	4,240	110,240
41	K	K016	Pripojenie FTP kábla Cat.6A ku konektoru RJ45/s patch panel	ks	26,000	4,770	124,020
42	K	K017	Zmeranie metalickej prenosovej cesty a vystavenie protokolu	ks	26,000	3,339	86,814
43	K	K018	Pomocné práce	h	5,000	15,900	79,500
44	M	M024	KEP-C6A-S-HD 05, Patch panel, Category 6A, 24xRJ45/s, čierny, osadený s KEJ-C6A-S-HD, 0,5U	ks	2,000	110,579	221,158
45	M	M025	ACARS8FAR3, KELine rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,000	31,090	31,090
46	M	M026	RAB-VP-X21-A2, 19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	2,000	6,254	12,508
47	M	M027	KEL-C6A-P-020, Patch kábel STP, Category 6A, LSOH, šedý	ks	48,000	2,682	128,736
48	M	M028	Cisco Catalyst WS-C2960X-48TS-L sieťový prepínač Riadený L2 Gigabit Ethernet (10/100/1000) Čierna	ks	1,000	1 906,940	1 906,940
49	M	M029	APC Smart -UPS C 1000VA, 2U, Rack Mount	ks	1,000	846,940	846,940
50	M	M030	Keline antibakteriálna zásuvka Modulo50, Category 6A, 2xRJ45/s, podpovrchová, osadená s KEJ-C6A-S-10G	ks	13,000	28,207	366,691
51	M	M031	Sada spojovacieho materiálu M6, 4x matica+podložka+skrutka	ks	7,000	15,211	106,477
52	M	M001	Pomocný materiál 0,5 % z materiálu	ks	0,500	275,600	137,800
53	M	M0055	Doprava	ks	1,000	159,000	159,000
D VP Práce navyše							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO02c - Blok B - 5NP - vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

4 912,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 912,80	20,00%	982,56

Cena s DPH

v EUR

5 895,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt: SO02c - Blok B - 5NP - vzduchotechnika

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 912,80
PSV - Práce a dodávky PSV	4 912,80
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	4 912,80
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt:

SO02c - Blok B - 5NP - vzduchotechnika

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant: ADM design s.r.o.

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 912,800

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

4 912,800

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení

4 912,800

1	K	K037	Vnútorná chladiaca / ohrievacia jednotka, miestnosť č. 542- zasadačka , chladiaci výkon : Qch= 5,0 kW pri ti=+27°C, te=+35°C, vykुर. výkon : Qtč=4,9 kW pri ti=+20°C, te=+7°C, Qv,max.=510 m3/h, Pe=24 W, 230 V, chladiivo R32	ks	1,000	960,000	960,000
2	K	K026	Príslušenstvo : IR- ovládač vč. nástenného držiaka	ks	1,000	54,400	54,400
3	K	K038	Vnútorná nástenná podstropná chladiaca / ohrievacia jednotka, miestnosti č. 546 , chlad. výkon : Qch= 2,5 kW pri ti=+27°C, te=+35°C, vykुर. výkon : Qtč=2,5 kW pri ti=+20°C, te=+7°C, Qv,max.=340 m3/h, Pe=24 W, 230 V, chladiivo R32	ks	1,000	960,000	960,000
4	K	K026	Príslušenstvo : IR- ovládač vč. nástenného držiaka	ks	1,000	54,400	54,400
5	K	K039	Vonkajšia chladiaca jednotka / tepelné čerpadlo , chladiaci výkon : Qch= 5,0 kW pri te=+35°C, vykुर. výkon : Qtč=5,0 kW pri te=+7°C, 230 V, m=44,5 kg, chladiivo R32	ks	1,000	1 136,000	1 136,000
6	K	K027	Vonkajšia chladiaca jednotka / tepelné čerpadlo , chladiaci výkon : Qch= 2,5 kW pri te=+35°C, vykुर. výkon : Qtč=2,9 kW pri te=+7°C, 230 V, m=23 kg, chladiivo R32	ks	1,000	1 096,000	1 096,000
7	K	K028	Potrubiá chladiiva Cu-Js 6,35+12,7 vč. chladiiva R32, tepelnej izolácie a el. prepojenie vonkajšej a vnútorných jednotiek	bm	5,000	19,200	96,000
8	K	K040	MONTÁŽNY MATERIÁL	kpl	1,000	200,000	200,000
9	K	K041	SPOJOVACÍ MATERIÁL	kpl	1,000	64,000	64,000
10	K	K042	TESNIACI MATERIÁL	kpl	1,000	68,000	68,000
11	K	K043	Doprava zariadení a presun na miesto montáže	kpl	1,000	144,000	144,000
12	K	K044	Šéfmontáž zariadení. Práce popísať v montážnom denníku a pred zahájením predložiť na odsúhlasenie technickému dozoru	kpl	1,000	80,000	80,000

D VP Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislava, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská

11

Objekt:

SO02d - Blok - B - 5NP - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

ADM design s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

12 155,99

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
12 155,99

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 431,20

Cena s DPH

v EUR

14 587,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ORL vyšetrovní, UNB Bratislva, Nemocnica s. Cyrila a Metoda, Antolská 11

Objekt: SO02d - Blok - B - 5NP - elektroinštalácia

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica Bratislava	Projektant:	ADM design s.r.o.
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 155,99
M - Práce a dodávky M	12 155,99
21-M - Elektromontáže	12 155,99
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: 11

Objekt: SO02d - Blok - B - 5NP - elektroinštalácia

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava

Projektant: ADM design s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 155,986

D		M	Práce a dodávky M					12 155,986
D		21-M	Elektromontáže					12 155,986
1	M	345006906	Bernard svorka	KS	20,000	0,604		12,080
2	M	345006907	Paska CU	KS	20,000	0,572		11,440
3	M	345009600	Hmozdinka do SDK HM 8	KS	200,000	0,021		4,200
4	M	107000	NI-Tlaciťko zvoncek. zapus. s kolískou	KUS	4,000	2,427		9,708
5	M	107011	NI-Spinac c.1 07-011	KUS	1,000	2,237		2,237
6	M	107015	NI-Spinac c.5 07-015	KUS	3,000	3,445		10,335
7	M	107058	NI-Spinac 07-059-15 zaluziový	KUS	4,000	5,321		21,284
8	M	709539	Zasuvka 230V,16A,jednod. zapustena	KUS	9,000	2,311		20,799
9	M	709537	Zasuvka 230V,16A,dvojnás. zapustena	KUS	29,000	3,530		102,370
10	M	7095	NI-Zasuvka pre vyrovnanie potenciálu "U"	KUS	5,000	55,162		275,810
11	M	127611	NI-Ram. 1x ORIGINAL biela	KUS	4,000	0,890		3,560
12	M	127655	NI-Ram. 2x ORIGINAL biela	KUS	4,000	1,134		4,536
13	M	127669	NI-Ram. 3x ORIGINAL biela	KUS	11,000	1,696		18,656
14	M	112764	NI-Ram. 4x ORIGINAL biela	KUS	8,000	1,972		15,776
15	M	341117010	KABEL CU JADRO N2XH-O 3 X 1,5	M	42,000	0,912		38,304
16	M	341117080	KABEL CU JADRO N2XH-J 3 X 1,5	M	84,000	0,859		72,156
17	M	341117090	KABEL CU JADRO N2XH-J 3 X 2,5	M	231,000	1,240		286,440
18	M	341117400	KABEL CU JADRO N2XH-J 5 X 1,5	M	21,000	1,314		27,594
19	M	341117420	KABEL CU JADRO N2XH-J 5 X 4	M	42,000	3,021		126,882
20	M	341425600	VODIC CHKEPl-J 3x1,5	M	105,000	1,018		106,890
21	M	341408260	VODIC HOZ7K ZEL/ZLTY 6 DROT	M	147,000	0,721		105,987
22	M	341408270	VODIC HOZ7K ZEL/ZLTY 10 DROT	M	21,000	1,283		26,943
23	M	341408280	VODIC HOZ7K ZEL/ZLTY 16 DROT	M	21,000	2,067		43,407
24	M	341408290	VODIC CY ZEL/ZLTY 25 LANO	M	3,000	3,095		9,285
25	M	345712640	KRABICA ODBOC AA P21 4 VYVODY	KUS	6,000	6,678		40,068
26	M	345715110	KRABICA PRISTR KRUH KP68/2	KUS	85,000	0,212		18,020
27	M	345715500	VIECKO KE KO68	KUS	3,000	0,413		1,239
28	M	345715520	VIECKO KE KO97 V	KUS	12,000	0,848		10,176
29	M	345715620	ROZVODKA KRABICOVA KR97	KUS	12,000	6,000		72,000
30	M	345715820	svorky WAGO 3x2,5 mm	KUS	10,000	0,148		1,480
31	M	345715830	svorky WAGO 4x2,5 mm	KUS	5,000	0,191		0,955
32	M	354418950	SVORKA PRIPOJ SP1 D6-12MM	KUS	5,000	0,710		3,550
33	M	345732010.1	Zlab kábelový 40/20 PVC	M	21,000	1,696		35,616
34	M	626034	PLASTOVY žlab 150/65 S KRYTOM, PODPARPETOVY DVOJKOMOROVY	M	46,000	18,698		860,108
35	M	262738	PLASTOVY prepazka do kanala 150/65	M	46,000	18,698		860,108
36	M	357PRIP EPS1	EKVIPOTEN. SVORKOVNICA EPS1 (HOP)	KUS	1,000	10,155		10,155
37	M	358221080	ISTIC 10A/1/B - iC60H (A9F06110)	KUS	1,000	4,685		4,685
38	M	358221090	ISTIC 16A/1/B - iC60H (A9F06116)	KUS	1,000	4,070		4,070
39	M	358221329	ISTIC 20A/3/B - iC60H (A9F06320)	KUS	1,000	16,017		16,017
40	M	358223990	PRÚD.CHR. iDPNN Vigi 1P+N,10A/B/0,03mA typA	KUS	1,000	37,609		37,609
41	M	357ROZ. VP	VYROVNAVAC POTENCIALU v.c.13	KUS	2,000	132,447		264,894
42	M	357ROZ. RA-...	PLASTOVY ZAPUST. + VYZBR. VIÐ VÝKRESY	KUS	2,000	602,822		1 205,644

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	357ROZ. RA546	PLASTOVY ZAPUSTENNÝ + VYZBROJ v.c. 9	KUS	1,000	618,923	618,923
44	M	345SVETLO.3	LED NAST. POD LINKU 1x10W,250V,IP20,, EVG S OPALOVYM DIFUZOROM	KUS	3,000	63,134	189,402
45	M	345SVETLO	STROPNE 600x600 LED 36W,250V, EVG, IP20	KUS	3,000	43,407	130,221
46	M	345SVETLO.1	STROPNE 600x600 LED 36W,250V, EVG, IP20, stmievateľné s DALI systémom	KUS	16,000	127,507	2 040,112
47	M	345SVETLO.4	LED ZAPUST. NESTMIEVAT. 35W,230V,IP44, TYP: 55-072K-10GGE/840, W	KUS	2,000	22,504	45,008
48	K	210020207	ZLAB KABEL PVC 40/40 MM	M	20,000	2,311	46,220
49	K	210020307	ZLAB KABEL MARS 250/50 MM	M	46,000	8,978	412,988
50	K	210100258	UKONC KAB CELOPLAST 5X4	KUS	30,000	5,618	168,540
51	K	210110041	SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL	KUS	5,000	2,385	11,925
52	K	210110043	SPINAC ZAPUSTENY SERIOVY	KUS	3,000	3,116	9,348
53	K	210110071	SPINAC SPECIALNY ZALUZIE	KUS	4,000	7,706	30,824
54	K	210111012	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z 2XZAPOJ	KUS	38,000	5,268	200,184
55	K	210190001	MONTAZ ROZVODNIC PLASTOVYCH DO 20KG	KUS	3,000	318,000	954,000
56	K	210031002	SVORKA EKVIPOTENCIALNA EPS1	KUS	1,000	21,847	21,847
57	K	210203102	SVIET DO 4x36W STROPNE	KUS	19,000	7,876	149,644
58	K	210201061	SVIET VSTAVANE DO SDK	KUS	2,000	9,678	19,356
59	K	210203204	SVIET NASTENNE	KUS	3,000	7,876	23,628
60	K	210220321	SVORKA NA POTRUB. BERNARD CU PAS	KUS	20,000	7,696	153,920
61	K	210800023	VODIC PLOCHÝ 3X1,5 ULOZ POD OMITKO	M	100,000	0,477	47,700
62	K	210800547	VODIC CY NN,VN 6 PEVNE	M	140,000	0,689	96,460
63	K	210800548	VODIC CY NN,VN 10 PEVNE	M	20,000	0,880	17,600
64	K	210800549	VODIC CY NN,VN 16 PEVNE	M	20,000	1,039	20,780
65	K	210800649	VODIC CYA NN,VN 25 PEVNE	M	3,000	1,452	4,356
66	K	210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	M	120,000	0,816	97,920
67	K	210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	M	220,000	0,922	202,840
68	K	210810055	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X1,5 PEV	M	20,000	0,912	18,240
69	K	210810057	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X4 PEV	M	40,000	1,283	51,320
70	K	220260022	KRABICE KP 68 P.O.VC.VYSEK.LUZKA	KUS	85,000	4,738	402,730
71	K	220260025	KRABICE KR 97 P.O.VC.VYSEK.LUZKA	KUS	12,000	12,105	145,260
72	K	220260028	KRABICA KT 250 P.O.VC.VYSEK.LOZKA	KUS	2,000	35,701	71,402
73	K	220260103	KRABICE ACIDUR 4 VYVODY	KUS	6,000	10,780	64,680
74	K	220180325	rezanie drazok pre kablove trasy	M	100,000	1,484	148,400
75	K	220261632	OSAZENI HMOZDINKY 8MM SDK	KUS	200,000	2,703	540,600
76	K	210220302	SVORKA HROMOZVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	KUS	5,000	2,862	14,310
77	K	210120451.1	ISTIC VZD BEZ KRYTU 1POL	KUS	2,000	4,452	8,904
78	K	210120461	ISTIC VZD BEZ KRYTU 3POL	KUS	1,000	6,254	6,254
79	K	210120561.1	ISTIC + PR. CHRÁNIČ 25A/2/0,03 2POL	KUS	1,000	7,007	7,007
80	K	K045	DEMONTAZ SVIETIDIEL	KUS	10,000	2,533	25,330
81	K	K046	DEMONTAZ VYPINACOV	KUS	5,000	0,742	3,710
82	K	K047	DEMONTAZ ZASUVIEK	KUS	20,000	0,742	14,840
83	K	K048	DEMONTAZ KABLOV	M	100,000	0,583	58,300
84	K	K049	DEM.INDIVID.SKRYTYCH ZARIAD.	KUS	10,000	5,788	57,880

D VP

Práce naviac

0,000